
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/24/

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 15:25:36

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 19/2023

Início do Contrato: 10/07/2023

Fim do Contrato:10/08/2023

Data do Cadastro 14/08/2023
Objeto:
COMPRA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, PRODUTOS DE LIMPEZA
Fornecedor: LINKE E SILVASUPERMERCADO LTDA

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 452,18

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO 19/2023 Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/24/pcompra-de-generos-alimenticios-copa-e-cozinha-produtos-de-limpezap/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/1cf604b6991edb4db0a266a1c4411fa4.pdf

